Página 1 de 4

EDITAL N.º 086/2025

O Município de Canudos do Vale torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para os empregos de Agente
Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro, Agente Comunitário de Saúde - Microárea 3: Rui Barbosa e Agente de
Combate às Endemias, aberto pelo Edital n° 035/2025, de 18 de julho de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na
íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura
Municipal: www.canudosdovale.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos inscritos na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.1.3. Não houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério
de condição de jurado.

1.2. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 será de 12 (doze) meses, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Autoridade Administrativa.

Canudos do Vale, 11 de novembro de 2025.

MAICO JUAREZ BERGHAHN,

Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO
Oficial Administrativo
Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 2 de 4

Anexo Único – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2418888 KEVIN ARTHUR ZIMMER 11,25 2,50 6,00 4,50 10,50 36,00 70,75 0,00 70,75

2 2414538 FABÍOLA INES ARIOTTI 13,50 1,25 3,00 3,00 4,50 24,00 49,25 2,50 51,75

3 2414277 CLÁUDIA BIANCHETTI 9,00 1,25 1,50 4,50 3,00 32,00 51,25 0,00 51,25

4 2413117 ROBERTA LUISA PRIMAZ 9,00 1,25 4,50 4,50 3,00 24,00 46,25 5,00 51,25

5 2412718 ANGÉLICA DECOL MULLER 6,75 1,25 4,50 4,50 1,50 32,00 50,50 0,00 50,50

6 2420114 LUIS HENRIQUE DALMORO RODRIGUES 6,75 1,25 4,50 4,50 6,00 24,00 47,00 0,00 47,00

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 3 de 4

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 3: Rui Barbosa

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2418257 JÚLIO CÉZAR CALIARI 11,25 1,25 4,50 4,50 9,00 36,00 66,50 0,00 66,50

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 4 de 4

Agente de Combate às Endemias

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2413301 GUILHERME HENRIQUE CARVALHO 15,75 2,50 4,50 4,50 9,00 36,00 72,25 0,00 72,25

2 2415211 EMERSON LEANDRO DA ROCHA 11,25 2,50 4,50 4,50 7,50 40,00 70,25 0,00 70,25

3 2418669 GUILHERME DEMPASS 9,00 5,00 4,50 6,00 9,00 36,00 69,50 0,00 69,50

4 2416109 PATRICIA SCHMIDT 9,00 3,75 3,00 4,50 6,00 40,00 66,25 2,50 68,75

5 2419358 DIEGO LUIS FONTANIVE 6,75 1,25 4,50 6,00 9,00 40,00 67,50 0,00 67,50

6 2417268 SHEILA CARINE KERN SAENGER 11,25 2,50 3,00 6,00 4,50 36,00 63,25 0,00 63,25

7 2417132 MÁRCIA TRINDADE DE FREITAS 2,25 1,25 1,50 3,00 4,50 36,00 48,50 7,50 56,00

8 2415213 ANA PAULA VEIVERBERG 6,75 1,25 3,00 4,50 6,00 32,00 53,50 0,00 53,50

9 2412916 CARINE LUDWIG 6,75 1,25 4,50 4,50 3,00 32,00 52,00 0,00 52,00

10 2413152 RAMÓN ADOLFO FEIL 4,50 2,50 4,50 4,50 7,50 28,00 51,50 0,00 51,50

11 2417818 JÚLIA BEATRIZ KLAUS 6,75 1,25 3,00 6,00 7,50 24,00 48,50 0,00 48,50